
COMUNE  DI  MONTECORVINO  PUGLIANO 
Provincia di Salerno 

Via Roma n° 1 – tel. 089-8022221 – fax  089-801660 – cap. 84090 
C.F. 00555180652 

 

 
Decreto n. 27/2017 

 
Oggetto: Avviso di approvazione del Piano Urbanistico Attuativo della 
sottozona B4 in localita’ pagliarone alla via Ungaretti con valenza di P.d.R. 

ai sensi della legge n.457/78, ai sensi dell’articolo 27 della Legge Regionale 
n.16/2004 smi e dell’articolo 10 del Regolamento n. 5 del 4.08.2011 di 
Attuazione per il Governo del Territorio. 

 
IL SINDACO 

 
Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 87 del 26.05.2016, con la quale è 
stato approvato il Piano Urbanistico Attuativo della sottozona B4 in localita’ 

Pagliarone alla via Ungaretti con valenza di P.d.R. ai sensi della legge n.457/78; 
 

Visti la Legge Regionale n. 16/2004, e successive modificazioni e integrazioni, e il 
Regolamento n. 05 del 04.08.2011 di Attuazione per il Governo del Territorio, 
pubblicato sul BURC n. 53 del 08.08.2011; 

 
DECRETA 

 

di rendere noto che il Piano Urbanistico Attuativo della sottozona B4 in localita’ 
Pagliarone alla via Ungaretti con valenza di P.d.R. ai sensi della legge n.457/78 è 

stato approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 87 del 26.05.2016; 
 

DISPONE 

 
la pubblicazione del presente decreto sul sito web del Comune 
www.comune.montecorvinopugliano.sa.it e sul Bollettino Ufficiale della Regione 

Campania, dando atto che, ai sensi dell’art. 10, comma 6, del Regolamento n. 5 
del 04.08.2011 di Attuazione per il Governo del Territorio, pubblicato sul BURC 

n. 53 del 08.08.2011, il PUA in epigrafe entra in vigore il giorno successivo a 
quello della presente pubblicazione. 
 

Dalla Residenza Municipale, lì 10.07.2017 
 

 
 

Il Sindaco 

Dott.. Gianfranco Lamberti 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 63 del  14 Agosto 2017


	BURC n. 63 del  14 Agosto 2017

